si fuerit inventa ad cognitionem Episcopi hoc reducant, et
processa ex ore ejus sententia, ira malum exitum
maneat, ne hoc quisquam facere presumat.

Concilios, o Annam
bleay generaly. . . .
Concil. Braccax. 1.
Concil. Braccax. 2.
Concil. toletan. 3.
Concil. tolet. 4.
Concil. tolet. 6.
Concil. tolet. 2.
Concil. tolet. 8.

El Principe, siempre que juzgava conveniente, o por
su propia, o mandava convocar unos Concilios generaly
de todos los Obispos de España. El Concilio 1. de Braga
se convoco por mandado del Ariamiro Principe de los
Suavos: ex precepto Ariamiri Regis & quoniam optatum
nobis hujus congregationis diem piissimus filius noster
aspixante Domino regali precepto concevit. [1] El Concilio
segundo de Braga por precepto del Principe Miron:
Precepto Regis & ut per ordinationem Domini gloriosissimi
mi filii nostri Regis ex unoquoque concilio convenirentur
in unum. [2] El Concilio tercero de toledo lo convoco el
Principe Recaredo: cum gloriosissimus Princeps omnes re-
giminis sui Pontifices in unum convenire mandasset. [3] El
quarto lo convoco el Principe Sisenando: cum Hispania
atque Gallie sacerdotum convenissent, ut Sisenandi Regis
imperii, atque juris communes a nobis agerentur de
quibusdam Ecclesie disciplinis tractantur. [4] Por el sexto con-
cilio de toledo exorta el Rey a los Obispos, a que se jun-
ten: Regis oramensis. [5] lo mismo acontecio en el septi-
mo de toledo: cum tam norma devotione, quam studio
serenissimi Regis convenirent. [6] En el octavo afirmaron
los Prelados sea esta la voluntad del Principe Recarimir
to: cum nos omnes Divine ordinationis voluntatis, Rexer-
vini Regis jussu ad synodi coegit aggregari conventum
[7] En el dezimo concilio de toledo se dan las gracias al
Principe por haverse podido juntar los Obispos por los

8. Concil. tolet. 8.

a decessor de su Principe: Refere ~~inter~~ gratias Deo, et
Asseserunt Regi, cuius sacratissimo voto ad sacrum
quidem adunare conventum. Exorta et Principe Uir-
ba et que se junte et concilio undecimo de toledo: Ple-
gioni Principis jussu in urbem toletanam convenimus

9. Concil. tolet. 11.

[9] Et duodecimo de toledo ^{se convoc} por precepto de la vigia: un-
Principis jussu in unum fuissimus aggregati conventu

10. Concil. tolet. 12.

[10] Et el decimo tertio por precepto del mismo Principe
decrevit pariter, et elegit, ut in unum omnes Hispanie
aggregati Pontifices illa decernerent. [11] A causa de no

11. Concil. tolet. 13.

poderse tener en el año 684. de J.C. un concilio genera-
por la peanubacion del reyno mando el mismo Sobre-